
Höstträff Bjurbäcken 2008

Skrevet av Trond

  Årets höstträff er slutt. Det var träff nummer 11 som ble avholdt i Bjurbäcken.
  Dette skjedde andre helg i september...   

    
  Hei {username},
  Lappklubbens Höstträff i Bjurbäcken er slutt.  
  Höstträffet varte fra fredag 12. september til söndag 14. september
  Den første deltakeren kom allerede torsdag 11 september rundt 01:00.
  G&#229; til kalenderen   
  
  

  Bilde fra leiren
  
  {moshide hidden Klikk her for mer info om treffet!|Gjem info!}              
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     Nå er det snart tid for det årlige höstträffet i Bjurbäcken     Höstträffet var andre helg i september, og i 2008 ble dette fredag 12 september til søndag 14 september.      Om det ikke passer å komme på fredag, kan du komme på torsdag eller lørdag i stedet.     ..eller ta en dagstur en av dagene.      Overnatting skjer i bilen, eller i telt/lavvu.     Alle må ta med det de trenger selv, det blir ingen servering, og ingen butikker i nærheten.     Ta med mat, drikke, og alt annet som du trenger, husk å fylle bensin før du kommer frem.      Vi har fått ny leirplass.     Kart og veibeskrivelse finner du lenger ned.      Bildene på høyre og venstre side er fra vårtreffet 2007. Klikk på bildene for å se større versjoner.     
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           {/moshide}                Kart:                    Navigasjon:    
              Posisjon for leiren: N 59.83748, E 12.76776 (Noen GPS'er finner ikke dette)

     Innkjøring til leiren: N 59.83547, E 12.76862 (Bruk dette til navigasjon)
     Fra innkjøringen følger du traktorveien til du kommer inn i leiren.     

     Det er dessverre ikke  parkering der du kjører inn mot leiren!
     De som kommer med bil på henger, kan parkere personbil/henger på Höglunda.         
         Veibeskrivelse - Vägbeskrivning
    
         Fra vest:
           Kjør til Charlottenberg
     I Charlottenberg sentrum følg skilt til høyre mot Gräsmark
     Etter 1,5 mil, ta til venstre mot Gräsmark
     Etter 1 mil er du i Träskog , følg skilt til høyre mot Mangskog
     Følg veien og ta til venstre mot Salungen
     Kjør gjennom Salungen  og fortsett til en skarp sving mot venstre.
     Innkjøringen er på venstre side, rett etter svingen.
     Om du ser et skilt som sier Fångstgrop har du kjørt 2km for langt.

     Ingen mulighet for parkering ved innkjøringen
     Personbil/Lastebil kommer ikke  frem til leiren!

     Kjør personbil/tilhenger/biltransporter til Höglunda, og parker der. Bruk terrengbil frem til leiren.

Från öst:
           Kör til Rottneros
     Ta til vänster i kryssningen vid Macken.
     Kör till du ser et skilt der det står Mangskog , och ta till vänster vid skiltet.
     Kjør til du ser et skilt der det står Salungen , och ta till höger vid skiltet.
     Fortsätt till et skilt der det står Fångstgrop
     Kör 2km förbi Fångstgrop-skiltet.
     Innkörning till höger, rett före en skarp höger-sving.

     Inga möjligheter för parkering vid innkjörningen
     Personbil/Lastbil kommer inte  fram till lägret!

     Personbil/kärra/biltransporter kan parkeras på Höglunda. Använd terrängbil sista stycket till lägret.         
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  Her er kart posisjon og veibeskrivning
  
  

  Interaktivt kart: Klikk her for &#229; lage din egen veibeskrivning     
  

     

  

  
  
  Her er bloggen
  Det ble ikke så mange bilder i bloggen denne gangen. Undertegnede var opptatt med å kjøre..
  
  Her er galleriet
  Bilder er blitt lagt opp.
  Filmer kommer senere.  

  

     

  

  PS!  Den med lengst kjørevei ble Hasse. Han kjørte 30 mil for å delta!   
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